
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

Okresní sdružení hasičů Klatovy 

_______________________________________________________________________________ 
Č.j. 1/2025 – Ja.                                                                                         V   Klatovech 4. března 2025 
 
 

      Všem členům Aktivu zasloužilých hasičů 

            okresního sdružení hasičů Katovy 

 

P o z v á n k a  
 
   na setkání členů Aktivu zasloužilých hasičů okresu Klatovy, které 
se koná 17. dubna 2025 od 9,00 hodin ve vinárně hotelu Rozvoj Klatovy. 
   

  Na setkání jsou zváni všichni aktivní členové Aktivu zasloužilých hasičů, které 
sbory dobrovolných hasičů nahlásily a splňují kritéria přijetí. 
 
  Na setkání bude projednán zájezd pro letošní rok, a to jednodenní v měsíci 
srpnu. Při přihlášení bude vybírána záloha 400,- Kč na osobu. 
 
 

Program setkání: 
 

1. Zahájení 
2. Volba návrhové a volební komise 

3. Zpráva vedoucího aktivu za rok 2024 

4. Vystoupení hostů 

5. Informace o zájezdu na rok 2025 

6. Volba vedoucího a zástupce AZH 

7. Diskuse 

8. Ocenění jubilantů a žen 

9. Závěr 

 

 
Účast v hasičském stejnokroji 
Občerstvení zajištěno 
 
 
 
 
 
 Václav Drha v.r.         Jaroslav Šimáček v.r. 
vedoucí Aktivu zasloužilých hasičů    starosta Okresního sdružení hasičů Klatovy 


